SCRIPTA

Numéro Scripta : 1387

Auteur(s) : Louis, Chimey (comte)

Bénéficiaire(s) : Nicolas, Rouen, Saint-Ouen (abbaye)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : [1042-1092]

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Charte de Louis, comte de Chimey, qui se dit advoué ou défenseur des religieux de S. Ouen, pour le temporel de leur prieuré de Vaux en Lorraine.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Pommeraye Jean-François, *Histoire de l'abbaye royale de Saint-Ouen de Rouen*, Rouen, Lallemand, 1662, p. 481.

Dissertation critique

Abbatiat de Nicolas, 1042 - 27 février 1092.

Texte établi d'après a

Nicolao venerabili abbatii ecclesiae beati Audoeni sacroque ispius conventui Ludovicus Dei gratia Comes de Chimey plurimum, salutis et obsequii. Noverit sancta fraternitas vestra domini dilectissimi quod conventiones quas frater Salomon fraterque Nicolaus ex parte vestra vestroque verbo nobis intimavit, libenter et fideliter observabimus, scilicet modium frumenti et modium avenae quae annuatim in festo beati Remigii nobis persoluebantur in perpetuum adstipulabimus et remitteremus ; Boues quatuor iam reddidimus, terras et prata vestra restitui faciemus ; Homines vestros qui timore illorum qui advocati dicenbantur alienati sunt, reducemus et colligemus. Omnesque secundum consilium monachi qui vices vestras aget tractabimus. Cunctorumque hominum vestrorum et monachorum paci sic studebimus ut non patientur pro hoc negotio aliquam combustionem vel destructionem, possessionumque suarum : quod si evenerit, praedictis exigentibus restaurari faciemus. De reliquo placeat charitati vestrae litteris sigillatis diem competentem nobis determinare, qua sacro conventui vestro nobis gratissimo valeamus nos presentare ; quatenus vos donum vestrum et societatem nobis confirmetis, et a nobis super his omnibus fidem liberalem et perpetuam securitatem pro beneplacito vestro recipiatis, nullique alii hanc caritatis vestrae benivolentiam et advocatiam quamdiu vixero me daturum noveritis.